Atti Parlamentari Camera dei Deputati

XV LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

N. 3257
TAB. 14
ANNESSO 10

CAMERA DEI DEPUTATI

DISEGNO DI LEGGE

APPROVATO DAL SENATO DELLA REPUBBLICA
il 15 novembre 2007 (v. stampato Senato n. 1818)

PRESENTATO DAL MINISTRO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE
(PADOA SCHIOPPA)

Bilancio di previsione dello Stato per I'anno finanziario 2008
e bilancio pluriennale per il triennio 2008-2010

TABELLA n. 14

Stato di previsione del Ministero per i
beni e le attivitd culturali per I'anno finanziario 2008

ANNESSO N. 10

CONTO CONSUNTIVO
ACCADEMIA DI STUDI ITALO-TEDESCHI - MERANO

ESERCIZIO FINANZIARIO 2006

STABILIMENTI TIPOGRAFICI CARLO COLOMBO



PAGINA BIANCA
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allo stato di previsione del Ministero per i beni e le attivita culturali
per l'anno finanziario 2008
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Entrate 2006

Regione Trento per il 2004

Regione Trento per il 2005

Sovrintendenza Bolzano per il 2005
Fondazione Cassa di Risparmio per il 2005
Ministero delle Finanze per il 2006

Provincia BZ-bilinguismo per il 2005
Fondazione Cassa di Risparmio (storno 2005)
Estinzione Conto Corrente Postale

Vendita Atti

Fondazione Cassa di Risparmio per il 2006
Ministero dei Beni Culturali (attivita 2005)
Prestito prof. Cotteri

Prof. Putzer, restituzione camera hotel
Universita Lecce

Vendita Atti

Donazione dr. Celmer

Regione Trento per il 2006

Vendita Ati

Comune di Merano per il 2006

Comune di Merano (gemellaggio Salisburgo)
Provincia BZ-bilinguismo per il 2006
Ministero dei Beni Culturali (tabella 2006) — 1. rata
Ministero dei Beni Culturali (fabella 2006) — 2. rata
Vendita Atfi

Prestito prof. Cotteri

Vendita Atti

CSL Bolzano

Restituzione prof. Bellardinelli

Prestito prof. Cotteri

Vendita Atti

Vendita Atti

TOTALE
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8.178,11
2.600,00
207 50
3.000,00
52.000,00
1.000,00
4,00
252,61
35,00
3.000,00
6.998,19
500,00
154,00
5000
76,00
300,00
3.960,00
44,00
1.300,00
650,00
4.000,00
14.998,19
14.998,19
20,00
5.000,00
23,00
100,00
100,00
5.000,00
23,00
50,00

133.591,79




SITUAZIONE PATRIMONIALE al 1.1.2006

Deposito ¢/c bancario al 1.1.2006

TOTALE

- 85.877.,57

. .85.877,57

SITUAZIONE PATRIMONIALE al 31.12.2008

Deposito c/c bancario al 31.12.2006

TOTALE

- 89.429 88

G298

ENTRATE 2006

Entrate varie in conto esercizio (allegato A)

Entrate varie in conto capitale

Competenze Bancarie 2006

TOTALE

133.591,79
f
i

TA53580,79

USCITE 2006

Spese in conto esercizio (fatture 2006)

Trattenute e spese bancarie 2006

TOTALE

127.682,85
9.461,25

137.144,10

RIASSUNTO

Consistenza 1.1.2006

Entrate

TOTALE disponibilita dell'esercizio

Uscite

Disponibilita al 31.12.2006

- 85.877,57
133.591,79

47.714,22

13714410

T T89.428,88




TAI?ELLA RIASSUNTIVA - anno 2006
UBERSICHTSTAFEL — Jahr 2006

CAPITOL! Voci - Categorie Fatture e IMPORTO
KAPITEL Posten - Kategorien Quietanze BETRAG
Rechnungen
u. Quittungen
[ Uffici a) Affitto, riscald,, tasse — Miete, Heizung, Steuem; 18 6.815,04
Amtsrdume b) Luce, gas, acqua — Licht, Gas, Wasser; 6 731,30
¢) Telefono + Fax ~ Telefon + Fax; 12 1.486,40
d) Posta — Post 20 3.396,44
g) Cancelleria — Schreibmaterial 10 1.030,82
{) Manutenzione — Instandhaliung 8 5.560,20
I Attivita culturale a) Convegni di studio — Studientagungen 0 0
Kulturtitigkeit b) Simposi, Celebrazicni ~ Symposien, Gedenkfeiern 113 65.507,04
¢) Conferenze, Mostre, Concerti - 2 1.017,60
Voririge, Ausstellungen, Konzerte
[II Attivita editoriale a) Atti accademici — Akademische Akten 1 5.000,00
Verlagstitigkeit
IV Lavori tipografici a) Stampati — Drucksachen 6 2.086,20
Druckarbeiten
V  Inventario a) Biblioteca — Bibliothek 14 1.964,17
Inventar b) Arredamento — Einrichtung 0 0
¢) Mezzi sussidiari - Hilfsmittel 5 1,655,12
V1 Personale dell'Accademia | a) Direttivo e collaboratori scientifici — 1 106,00
Personal der Akademie Vorstandsmitglieder u. wissenschaftliche Mitarbeiter
b) Addetto ai servizi di segreteria; Tasse -~ 17 24.131,82
Sekretariats-Personal; Steuern
¢) Ausiliario - Hilfspersonal 2 4.990,79
VII Riunioni, Assemblee e &) Riunioni del Consigiio di Presidenza e Direzione — 0 0
Commissioni Sitzungen des Présidiums und des Vorstands
“Premi di studio” b} Assemblee generali dei soci - 0 0
Sitzungen, Versammlung Generalversammlungen der Mitglieder
u. Kommissionen ¢) Componente le comumissioni giudicatrici e “Premi” - 0 0
“Studienpramien” Mitglieder der Beurteilungskommissionen “Primien”
VIII Spese di rappresentanza 19 2.205,91
Reprisentationskosten
IX Varie 0 0
Verschiedenes
Ristrutturazione sede 0 0
TOTALE ~ GESAMTBETRAG 253 127.682,85

Merano, i1 29.3.2007
Meran, den 29,3.2007
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